
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/374/2023 
RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 6a i z art. 10 ust. 1, 2 oraz 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645,760,1193), w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Skrwilno i Zarządów 
Powiatów: Brodnickiego, Żuromińskiego, Sierpeckiego, Lipnowskiego, Golubsko – Dobrzyńskiego uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, drogę nr 2219C Kotowy – Skudzawy, o długości 6,433 km, 
oznaczonej numerami działek:  436, 470, 476, 455/2 obręb 0011 Przywitowo, dz. nr 14 obręb 0002 Borki, dz. 
nr 82, 83/2, 93/2, 100/2 i 284 obręb 0016 Skudzawy celem zaliczenia do kategorii dróg gminnych na terenie 
Gminy Skrwilno. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Krzysztof Cegłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5630



 

PLAN ORIENTACYJNY 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5630


	UCHWAŁA NR LXIII/374/2023 RADY POWIATU W RYPINIE z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN ORIENTACYJNY


		2023-09-11T09:10:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




